
Department of Goods Tax 
Government of Arunachal Pradesh 

 
Notice DN-02 

(Rule 71(1)  of the Arunachal Pradesh Goods Tax Rules, 2005) 

 
Reference No ________________________                                                                                               Date ______________

 

 
 

 
To 

1. Full Name of the Objector  

2. Mailing Address   
 

3. Legal Representative representing in this case 
 

4. Case No 
 

5. Tax Period 
 

 
 

Notice of Adjournment of Hearing/ Decision on Adjournment Application 
 
This is further to your objection submitted in the Case mentioned above, and the Application for Adjournment submitted on 
_____________(date of submission of DF-06). 
 
The Objection Authority has examined your application for adjournment, and consequently, following decision is passed- 
 
______________________________________________(decision)
 
Accordingly, the application is ______________(accepted (or) not accepted). The hearing shall be conducted on __________
(next date of hearing) at ____________(time). Since the adjournment has been sought by you, the period of adjournment shall 
not be counted towards the limitation period. 
 
 
(OR) 
 
Whereas the case was fixed for hearing of the objector on ____________(date of hearing). However the hearing could not be 
conducted due to following reasons- 
 
_________________________________________________(reasons)
 
Accordingly, the case is re-fixed for hearing the objector on ___________(next date of hearing) at ____________(time) 
 
 
 
In case of your failure to participate in the hearing, the objection shall be determined on the basis of facts and records 
of the case without any further opportunity. 
 
 

(Signature) 
 
 

(Designation) 
 
 

(Place) 
 

(Date) 
 

Department of Goods Tax 
 
 
 
Note: Please write your RC No. while communicating with the Arunachal Pradesh Goods Tax Department in this 
matter or in any other matter whatsoever. 


